REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
SENATI

Nr. /604 _prot. Shkodér, mé 2F. 07 .2021

VENDIM
Nr. 77 ,daté 2f . 93 2021

“Pér miratimin e projekteve kérkimore”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”,
Nenet 12, pika 6 dhe 38, pika 1 gérma “h”, Statutin e USH-s&, Neni 17, pika 6, gérma
“c” dhe “¢”, me propozim t€ Rektores, Senati Akademik, pasi mori né shqyrtim
peojektet e propozuara nga njésité kryesore, né mbledhjen e tij té datés 29.03.2021

Vendosi:

1. Miratimin e projekteve si mé poshté:
a) “Mdsimi né distanc€: Impakti né nivelin e stresit dhe ankthit né
studentét dhe stafin akademik shqiptar pérgjaté pandemisé Covid-
197
b) “Don Ndoc Nikaj, rilindasi i fundit™;
¢) “eCommerce Business-online shopping para dhe gjaté Covid-19 né
qytetin ¢ Shkodrés”;
d) “Pér njé menaxhim dhe digjitalizim mbi baza shkencore i
biodiversitetit né garkun e Shkodrés”;
e} “Vlerésimi i ndikimeve t€ ndérsjellta ndérmjet ndryshimeve
klimaterike dhe ndotjes s€ ajrit, mbi territorin e Shqipérisé”.
2. Ky vendim i pércillet Bordit té Administrimit.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.




